Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 мая 2021 года

        №  275
г. Могоча

О проведении торжественных мероприятий, посвященных завершению обучения в общеобразовательных организациях (последний звонок) на территории муниципального района «Могочинский район»
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 3 Закона Забайкальского края от 26 декабря 2011 года № 616-ЗЗК «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона  «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции на территории Забайкальского края», руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень праздничных мероприятий  планируемых в образовательных учреждениях «Могочинского района» «Последний звонок» в 2021 г., на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции.
2. Настоящее постановление официально опубликовать в газете «Могочинский рабочий», официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам О.А. Рюмкину.
Глава муниципального района

«Могочинский район»

                                                   А.А.Сорокотягин
Утвержден

постановлением администрации

муниципального района

«Могочинский район»
№ 275 от  18  мая 2021 года
Перечень
праздничных мероприятий планируемых в образовательных учреждениях Могочинского района «Последний звонок» в 2021 г.
	№ п/п
	Наименование МР (ГО)
	Количество ОУ в которых будут проводиться мероприятия
	Планируемая дата

 «Последний звонок».
	Планируемая дата

 «Выпускной вечер»

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	МОУ СОШ № 1 г. Могоча
	1
	22.05.2021 г.
	18.06.2021 г.

25.06.2021 г.

	2
	МОУ ООШ № 25
с. Чалдонка
	1
	22.05.2021 г.
	11.06.2021 г.

	3
	МОУ СОШ № 27
 п. Ключевский
	1
	-
	11.06.2021 г.

	4.
	МОУ СОШ  № 30 п. Итака
	1
	22.05.2021 г.
	11.06.2021 г.

	5.
	МОУ СОШ № 31
 п. Ксеньевка
	1
	22.05.2021 г.
	12.06.2021 г.

18.06.2021 г.

	6.
	МОУ СОШ № 33
 п. Давенда
	1
	22.05.2021 г.
	11.06.2021 г.

25.06.2021 г.

	7.
	МОУ СОШ № 34
с. Сбега
	1
	22.05.2021 г.
	16.06.2021 г.

25.06.2021 г.

	8.
	МОУ СОШ № 82
 п. Ксеньевка
	1
	21.05.2021 г.
	12.06.2021 г.

25.06.2021 г.

	9.
	МОУ СОШ № 92                     г. Могоча
	1
	22.05.2021 г.
	18.06.2021 г.

25.06.2021 г.

	10.
	МОУ ООШ № 94
 с. Таптугары
	1
	22.05.2021 г.
	11.06.2021 г.

	11.
	МОУ СОШ № 102
 п. Амазар
	1
	22.05.2021 г.
	12.06.2021 г.

25.06.2021 г.

	12
	МОУ СОШ № 35
с. Семиозёрный
	1
	22.05.2021 г.
	12.06.2021 г.

19.06.2021 г.